
IGLU
NUMERO P. FIJO P. FIJO VARIABLE VARIABLE P. FIJO P. FIJO VARIABLE VARIABLE SUBTOTAL IVA TOTAL FECHA FECHA KG

2.017 FACTURA SEMIURBANO SOTERRADO SEMIURBANO SOTERRADO SEMIURBANO SOTERRADO SEMIURBANO SOTERRADO 10,00% EMISIÓN PAGO RELAES

ENERO 112/2017/0002 1 1 2.733 6.691 122,95 847,25 147,34 355,69 1.473,23 147,32 1.620,55 22/06/2017 28/07/2017 23.570,00

FEBRERO 112/2017/0004 1 1 1.751 4.286 122,95 847,25 94,40 227,87 1.292,47 129,25 1.421,72 22/06/2017 28/07/2017 15.100,00

MARZO 112/2017/0006 1 1 2.149 5.260 122,95 847,25 115,84 279,62 1.365,66 136,57 1.502,23 22/06/2017 28/07/2017 18.530,00

ABRIL 112/2017/0008 1 1 2.136 5.229 122,95 847,25 115,15 277,96 1.363,31 136,33 1.499,64 22/06/2017 28/07/2017 18.420,00

MAYO 112/2017/0009 1 1 2.777 6.799 122,95 847,25 149,71 361,43 1.481,34 148,13 1.629,47 22/06/2017 28/07/2017 23.950,00

JUNIO 112/2017/0012 1 1 2.001 4.900 122,95 847,25 107,89 260,47 1.338,56 133,86 1.472,42 20/07/2017 11/08/2017 17.260,00

JULIO 112/2017/0016 1 1 4.459 10.917 122,95 847,25 240,42 580,39 1.791,01 179,10 1.970,11 04/09/2017 09/10/2017 38.460,00

AGOSTO 112/2017/0023 1 1 2.399 5.981 122,95 847,25 129,34 317,96 1.417,50 141,75 1.559,25 02/10/2017 08/11/2017 20.690,00

SEPTIEMBRE 112/2017/0025 1 1 3.483 8.527 122,95 847,25 187,80 453,31 1.611,31 161,13 1.772,44 13/10/2017 16/11/2017 30.040,00

OCTUBRE 112/2017/0031 1 1 1.071 2.623 90,36 847,25 57,77 139,43 1.134,81 113,48 1.248,29 12/12/2017 17/01/2018 9.240,00

NOVIEMBRE 112/2017/0033 1 1 27.817 6.810 122,95 847,25 1.499,83 362,02 2.832,05 283,21 3.115,26 19/12/2017 17/01/2018 23.990,00

112/2017/0034 1 1 -25.036 1 0,00 0,00 -1.349,86 0,00 -1.349,86 -134,99 -1.484,85 28/12/2017 17/01/2018
DICIEMBRE 112/2018/0002 1 1 3.047 7.460 122,95 847,25 164,28 396,58 1.531,06 153,11 1.684,17 15/01/2018 16/02/2018 26.280,00

19.010,70

SELECTIVA
NUMERO P. FIJO P. FIJO VARIABLE VARIABLE P. FIJO P. FIJO VARIABLE VARIABLE CORRECC. CORRECC. SUBTOTAL IVA TOTAL FECHA FECHA 

2.017 FACTURA SEMIURBANO SOTERRADO SEMIURBANO SOTERRADO SEMIURBANO SOTERRADO SEMIURBANO SOTERRADO TRASERA SOTERRADO 10,00% EMISIÓN PAGO
ENERO 112/2017/0001 1 1 0 37.240 0,00 3.330,80 0,00 6.652,02 0,00 -1.795,52 8.187,30 818,73 9.006,03 22/06/2017 28/07/2017
FEBRERO 112/2017/0003 1 1 12.020 37.760 329,90 3.330,80 2.535,36 6.744,90 -132,58 -1.820,59 10.987,79 1.098,78 12.086,57 22/06/2017 28/07/2017
MARZO 112/2017/0005 1 1 2.100 47.620 329,90 3.330,80 442,95 8.506,15 -23,16 -2.295,98 10.290,66 1.029,07 11.319,73 22/06/2017 28/07/2017
ABRIL 112/2017/0007 1 1 0 31.440 0,00 3.330,80 0,00 5.615,99 0,00 -1.515,87 7.430,92 743,09 8.174,01 22/06/2017 28/07/2017
RECT.ABR 112/2017/0013 1 1 4.087 -4.087 329,90 0,00 862,06 -730,04 -45,08 197,05 613,89 61,39 675,28 04/09/2017 09/10/2017
REC.-RECT.ABR 112/2017/0018 1 1 -4.087 4.087 -329,90 513,40 -862,06 730,04 45,08 -197,05 -100,49 -10,05 -110,54 02/10/2017 09/10/2017
MAYO 112/2017/0010 1 1 0 58.580 0,00 3.330,80 0,00 10.463,89 0,00 -3.270,93 10.523,76 1.052,38 11.576,14 22/06/2017 28/07/2017
REC. MAY 112/2017/0014 1 1 7.615 -7.615 329,90 0,00 1.606,22 -1.360,24 -215,98 425,20 785,10 78,51 863,61 04/09/2017 09/10/2017
REC-RECT.MAY 112/2017/0019 1 1 -7.615 7.615 -329,90 513,40 -1.606,22 1.360,24 215,98 -421,29 -267,79 -26,78 -294,57 02/10/2017 09/10/2017
REC.REC.REC.MAY 112/2017/0026 1 1 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,91 -3,91 -0,39 -4,30 14/11/2017 15/12/2017
JUNIO 112/2017/0011 1 1 0 40.720 0,00 3.330,80 0,00 7.273,63 0,00 -2.273,68 8.330,75 833,08 9.163,83 20/07/2017 19/09/2017
REC. JUN 112/2017/0015 1 1 5.294 -5.294 329,90 0,00 1.116,65 -945,64 -150,15 295,60 646,36 64,64 711,00 04/09/2017 09/10/2017
REC.REC.JUN 112/2017/0020 1 1 -5.294 5.294 -329,90 513,40 -1.116,65 945,64 150,15 -292,89 -130,25 -13,03 -143,28 02/10/2017 09/10/2017
REC-REC.REC.JUN 112/2017/0027 1 1 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,71 -2,71 -0,27 -2,98 14/11/2017 15/12/2017
JULIO 112/2017/0017 1 1 7.397 49.503 329,90 3.330,80 1.560,24 8.842,50 -209,79 -2.764,10 11.089,55 1.108,96 12.198,51 04/09/2017 09/10/2017
REC.JUL 112/2017/0021 1 1 -7.397 7.397 -329,90 513,40 -1.560,24 1.321,30 209,79 -409,23 -254,88 -25,49 -280,37 02/10/2017 09/10/2017
REC.REC.JUL 112/2017/0028 1 1 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,80 -3,80 -0,38 -4,18 14/11/2017 05/12/2017
AGOSTO 112/2017/0022 1 1 41.140 3.844,20 7.348,66 -2.294,39 8.898,47 889,85 9.788,32 02/10/2017 08/11/2017

112/2017/0029 1 0 0,00 0,00 -2,74 -2,74 -0,27 -3,01 14/11/2017 15/12/2017
SEPTIEMBRE 112/2017/0024 1 1 45.260 3.844,20 8.084,59 -3.196,24 8.732,55 873,26 9.605,81 13/10/2017 16/11/2017
OCTUBRE 112/2017/0030 1 1 48.020 3.844,20 8.577,60 -3.391,15 9.030,65 903,07 9.933,72 14/11/2017 15/12/2017
NOVIEMBRE 112/2017/0032 1 1 62.460 3.844,20 11.156,95 -4.410,90 10.590,25 1.059,03 11.649,28 19/12/2017 17/01/2018
DICIEMBRE 112/2018/0001 1 1 51.000 3.844,20 9.109,91 -3.601,60 9.352,51 935,25 10.287,76 15/01/2018 16/02/2018

126.196,33
A PARTIR DE ABRIL 2017 NO SE FACTURA NADA DE TRASERA (SEMIURBANO). POR ESO HAY TANTAS RECTIFIACIONES

RECOGIDA MONOMATERIAL EN IGLU DE PAPEL/CARTON Y TRANSPORTE A RECICLADORES

KG €

RECOGIDA SELECTIVA
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IGLU
NUMERO P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE SUBTOTAL IVA TOTAL FECHA FECHA KG

2.018 FACTURA SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO 10,00% EMISIÓN PAGO RELAES

ENERO 112/2018/0004 1 12.685 1.242,97 688,76 1.931,73 193,17 2.124,90 01/03/2018 26/03/2018 30.730,00

FEBRERO 112/2018/0006 1 11.038 1.242,97 599,33 1.842,30 184,23 2.026,53 07/03/2018 09/04/2018 26.740,00

MARZO 112/2018/0008 1 14.469 1.242,97 785,59 2.028,56 202,86 2.231,42 16/04/2018 20/05/2018 35.050,00

ABRIL 112/2018/0010 1 11.579 1.242,97 628,70 1.871,67 187,17 2.058,84 29/05/2018 27/06/2018 28.050,00

MAYO 112/2018/0012 1 13.574 1.242,97 737,00 1.979,97 198,00 2.177,97 07/06/2018 06/07/2018 32.882,00

JUNIO 112/2018/0013 1 16.273 1.242,97 883,54 2.126,51 212,65 2.339,16 10/07/2018 10/08/2018 39.420,00

JULIO 112/2018/0015 1 10.997 1.242,97 597,08 1.840,05 184,01 2.024,06 10/08/2018 06/09/2018 26.640,00

AGOSTO 112/2018/0018 1 14.943 1.242,97 811,35 2.054,32 205,43 2.259,75 23/10/2018 28/11/2018 36.200,00

SEPTIEMBRE 112/2018/0019 1 12.260 1.242,97 665,67 1.908,64 190,86 2.099,50 23/10/2018 28/11/2018 29.700,00

OCTUBRE 112/2018/0021 1 5.915 1.242,97 321,18 1.564,15 156,41 1.720,56 21/11/2018 26/12/2018 14.330,00

NOVIEMBRE 112/2019/0001 1 10.068 1.242,97 546,65 1.789,63 178,96 1.968,59 10/01/2019 07/02/2019 24.390,00

DICIEMBRE 112/2019/0003 1 10.048 1.242,97 545,54 1.788,51 178,85 1.967,36 23/01/2019 26/02/2019 24.340,00

24.998,63

SELECTIVA
NUMERO P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE CORRECC. SUBTOTAL IVA TOTAL FECHA FECHA 

2.018 FACTURA SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO 10,00% EMISIÓN PAGO
ENERO 112/2018/0003 1 65.140 3.867,15 11.910,04 -6.432,78 9.344,41 934,44 10.278,85 01/03/2018 26/03/2018
FEBRERO 112/2018/0005 1 60.420 3.867,15 11.047,05 -5.966,67 8.947,53 894,75 9.842,28 07/03/2018 09/04/2018
MARZO 112/2018/0007 1 60.960 3.867,15 11.145,78 -6.019,99 8.992,94 899,29 9.892,23 16/04/2018 20/05/2018
REC.MAR 112/2018/0009 -7.140 -1.305,46 705,09 -600,37 -60,04 -660,41 26/04/2018 20/05/2018
ABRIL -------- 0,00 0,00 0,00
MAYO 112/2018/0011 1 59.720 3.867,15 10.919,06 -7.866,42 6.919,79 691,98 7.611,77 07/06/2018 06/07/2018
JUNIO 112/2018/0014 1 66.520 3.867,15 12.162,36 -8.762,13 7.267,38 726,74 7.994,11 10/07/2018 10/08/2018
JULIO 112/2018/0016 1 67.720 3.867,15 12.381,76 -8.920,19 7.328,72 732,87 8.061,59 10/08/2018 06/09/2018
AGOSTO 112/2018/0017 1 77.120 3.867,15 14.100,43 -10.158,38 7.809,20 780,92 8.590,12 23/10/2018 28/11/2018
SEPTIEMBRE 112/2018/0020 1 65.580 3.867,15 11.990,49 -8.632,87 7.224,77 722,48 7.947,25 25/10/2018 28/11/2018
OCTUBRE 112/2018/0022 1 62.640 3.867,15 11.452,95 -8.245,85 7.074,25 707,42 7.781,67 21/11/2018 26/12/2018
NOVIEMBRE 112/2019/0002 1 60.520 3.867,15 11.065,33 -7.966,78 6.965,70 696,57 7.662,27 10/01/2019 07/02/2019
DICIEMBRE 112/2019/0004 1 62.500 3.867,15 11.427,35 -8.227,43 7.067,07 706,71 7.773,78 23/01/2019 26/02/2019

92.775,52

RECOGIDA SELECTIVA

€KG

KG €

RECOGIDA MONOMATERIAL EN IGLU DE PAPEL/CARTON Y TRANSPORTE A RECICLADORES
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IGLU
NUMERO P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE SUBTOTAL IVA TOTAL FECHA FECHA KG

2.019 FACTURA SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SUPERFICIE SUPERFICIE SUPERFICIE SUPERFICIE 10,00% EMISIÓN PAGO RELAES
ENERO 112/2019/0006 1 14.695 1.000,79 815,52 1 2.799 68,23 157,52 2.042,06 204,21 2.246,27 07/03/2019 08/04/2019 44.010

FEBRERO 112/2019/0008 1 7.246 1.000,79 402,11 1 1.380 68,23 77,67 1.548,80 154,88 1.703,68 21/03/2019 17/04/2019 21.700

MARZO 112/2019/0009 1 7.767 1.000,79 431,02 1 1.479 68,23 83,25 1.583,29 158,33 1.741,62 09/04/2019 08/05/2019 23.260

ABRIL 112/2019/0012 1 7.252 1.000,79 402,48 1 1.381 68,23 77,74 1.549,24 154,92 1.704,16 14/05/2019 18/06/2019 21.720

MAYO 112/2019/0013 1 10.471 1.000,79 581,11 1 1.995 68,23 112,25 1.762,38 176,24 1.938,62 06/06/2019 08/07/2019 31.360

JUNIO 112/2019/0016 1 10.551 1.000,79 585,56 1 2.010 68,23 113,10 1.767,68 176,77 1.944,45 12/07/2019 09/08/2019 31.600

JULIO 112/2019/0017 1 12.227 1.000,79 678,58 1 2.329 68,23 131,07 1.878,67 187,87 2.066,54 12/09/2019 16/10/2019 36.620

AGOSTO 112/2019/0020 1 13.015 1.000,79 722,31 1 2.479 68,23 139,52 1.930,86 193,09 2.123,95 16/09/2019 16/10/2019 38.980

SEPTIEMBRE 112/2019/0021 1 7.863 1.000,79 436,39 1 1.498 68,23 84,29 1.589,70 158,97 1.748,67 21/10/2019 18/11/2019 23.550

OCTUBRE 112/2019/0023 1 8.825 1.000,79 489,76 1 1.681 68,23 94,60 1.653,38 165,34 1.818,72 13/11/2019 18/12/2019 26.430

NOVIEMBRE 112/2019/0025 1 6.691 1.000,79 371,36 1 1.275 68,23 71,72 1.512,10 151,21 1.663,31 23/12/2019 28/01/2020 20.040

DICIEMBRE 112/2020/0001 1 5.763 1.000,79 319,83 1 1.098 68,23 61,78 1.450,63 145,06 1.595,69 17/01/2020 18/02/2020 17.260

22.295,66

SELECTIVA
NUMERO P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE CORRECC. SUBTOTAL IVA TOTAL FECHA FECHA 

2.019 FACTURA SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO 10,00% EMISIÓN PAGO
ENERO 112/2019/0005 1 68.200 3.832,61 12.775,36 -10.220,29 6.387,68 638,77 7.026,45 07/03/2019 08/04/2019
FEBRERO 112/2019/0007 1 55.540 3.121,16 10.403,86 -8.323,09 5.201,93 520,19 5.722,12 21/03/2019 17/04/2019
MARZO 112/2019/0010 1 68.180 3.831,48 12.771,61 -10.217,29 6.385,80 638,58 7.024,38 09/04/2019 08/05/2019
ABRIL 112/2019/0011 1 64.240 3.610,07 12.033,56 -9.626,85 6.016,78 601,68 6.618,46 14/05/2019 18/06/2019
MAYO 112/2019/0014 1 62.220 3.496,55 11.655,17 -9.324,14 5.827,58 582,76 6.410,34 06/06/2019 08/07/2019
JUNIO 112/2019/0015 1 75.500 3.877,42 14.142,81 -11.314,25 6.705,98 670,60 7.376,58 12/07/2019 09/08/2019
JULIO 112/2019/0018 1 88.140 3.877,42 16.510,56 -13.208,45 7.179,53 717,95 7.897,48 12/09/2019 16/10/2019
AGOSTO 112/2019/0019 1 91.620 3.877,42 17.162,44 -13.729,96 7.309,91 730,99 8.040,90 16/09/2019 16/10/2019
SEPTIEMBRE 112/2019/0022 1 60.620 3.406,64 11.355,46 -9.084,37 5.677,73 567,77 6.245,50 21/10/2019 18/11/2019
OCTUBRE 112/2019/0024 1 59.440 3.340,33 11.134,42 -8.907,54 5.567,21 556,72 6.123,93 13/11/2019 18/12/2019
NOVIEMBRE 112/2019/0026 1 64.200 3.607,82 12.026,07 -9.620,86 6.013,03 601,30 6.614,33 23/12/2019 28/01/2020
DICIEMBRE 112/2020/0002 1 80.740 3.877,42 15.124,38 -12.099,50 6.902,30 690,23 7.592,53 17/01/2020 18/02/2020

82.693,01

KG €

RECOGIDA MONOMATERIAL EN IGLU DE PAPEL/CARTON Y TRANSPORTE A RECICLADORES

KG € KG €
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IGLU
NUMERO P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE SUBTOTAL IVA TOTAL FECHA FECHA KG

2.020 FACTURA SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SUPERFICIE SUPERFICIE SUPERFICIE SUPERFICIE 10,00% EMISIÓN PAGO REALES
ENERO 112/2020/0004 1 8.625 1.018,32 481,34 1 1.643 69,26 92,97 1.661,89 166,19 1.828,08 20/04/2020 08/06/2020 25.710

ENERO 112/2021/0005 1 13 1,53 0,72 1 3 0,10 0,14 2,49 0,25 2,74 18/02/2021
FEBRERO 112/2020/0006 1 9.782 1.018,32 545,93 1 1.863 69,26 105,45 1.738,96 173,90 1.912,86 20/04/2020 08/06/2020 29.160

FEBRERO 112/2020/0010 -1.594 -88,93 -304 -17,18 -106,11 -10,61 -116,72 03/07/2020 13/07/2020 -4.750

FEBRERO 112/2021/0006 1 13 1,53 0,69 1 2 0,10 0,13 2,45 0,25 2,70 18/02/2021
MARZO 112/2020/0008 1 6.270 1.018,32 349,91 1 1.194 69,26 67,58 1.505,08 150,51 1.655,59 20/04/2020 08/06/2020 18.690

MARZO 112/2021/0007 1 9 1,53 0,52 1 2 0,10 0,10 2,25 0,23 2,48 18/02/2021
ABRIL 112/2020/0012 1 5.794 1.018,32 323,34 1 1.104 69,26 62,44 1.473,36 147,34 1.620,70 03/07/2020 13/07/2020 17.270

ABRIL 112/2021/0008 1 9 1,53 0,48 1 1 0,10 0,09 2,20 0,22 2,42 18/02/2021
MAYO 112/2020/0013 1 8.454 1.018,32 471,79 1 1.610 69,26 91,13 1.650,50 165,05 1.815,55 03/07/2020 13/07/2020 25.200

MAYO 112/2020/0025 1 13 1,53 0,71 1 3 0,10 0,14 2,48 0,25 2,73 04/12/2020 05/01/2021
JUNIO 112/2020/0016 1 8.884 1.019,85 495,77 1 1.692 69,36 95,74 1.680,72 168,07 1.848,79 04/12/2020 05/01/2021 26.440

JULIO 112/2020/0018 1 8.770 1.019,85 489,39 1 1.670 69,36 94,52 1.673,12 167,31 1.840,43 04/12/2020 05/01/2021 26.100

AGOSTO 112/2020/0020 1 6.757 1.019,85 377,06 1 1.287 69,36 72,83 1.539,10 153,91 1.693,01 04/12/2020 05/01/2021 20.110

SEPTIEMBRE 112/2020/0022 1 10.389 1.019,85 579,77 1 1.979 69,36 111,97 1.780,95 178,10 1.959,05 04/12/2020 05/01/2021 30.920

OCTUBRE 112/2020/0024 1 6.791 1.019,85 378,96 1 1.293 69,36 73,18 1.541,34 154,13 1.695,47 04/12/2020 05/01/2021 20.210

NOVIEMBRE 112/2020/0026 1 11.643 1.019,85 649,72 1 2.217 69,36 125,47 1.864,41 186,44 2.050,84 30/12/2020 08/02/2021 34.650

DICIEMBRE 112/2021/0002 1 12.073 1.019,85 673,72 1 2.299 69,36 130,11 1.893,04 189,30 2.082,33 20/01/2021 17/02/2021 35.930

21.899,05

LA PREVISIÓN PARA EL EJERCICIO 2021, EN CONCEPTO DE RECOGIDA MONOMATERIAL EN IGLU DE PAPEL/CARTON Y TRANSPORTE A RECICLADORES, SE PUEDE ESTIMAR LOS MISMOS  DATOS DEL 2020

SELECTIVA
NUMERO P. FIJO VARIABLE P. FIJO VARIABLE CORRECC. SUBTOTAL IVA TOTAL FECHA FECHA 

2.020 FACTURA SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO SOTERRADO 10,00% EMISIÓN PAGO
ENERO 112/2020/0003 1 74.260 3.932,86 13.995,13 -11.196,10 6.731,89 673,19 7.405,08 18/03/2020 17/04/2020
FEBRERO 112/2020/0005 1 43.620 2.466,20 8.220,68 -6.576,54 4.110,34 411,03 4.521,37 20/04/2020 08/06/2020
MARZO 112/2020/0007 1 66.600 3.765,45 12.551,52 -10.041,21 6.275,76 627,58 6.903,34 20/04/2020 08/06/2020
MARZO 112/2020/0009 1 5.180 167,41 976,23 -780,99 362,64 36,26 398,90 29/04/2020 22/05/2020
ABRIL 112/2020/0011 1 87.040 3.932,86 16.403,66 -13.122,93 7.213,59 721,36 7.934,95 03/07/2020 13/07/2020
MAYO 112/2020/0014 1 94.140 3.932,86 17.741,74 -14.193,39 7.481,21 748,12 8.229,33 09/07/2020 14/08/2020
JUNIO 112/2020/0015 1 76.500 3.932,86 14.417,28 -11.533,82 6.816,31 681,63 7.497,94 04/12/2020 05/01/2021
JULIO 112/2020/0017 1 38.920 2.200,47 7.334,91 -5.867,93 3.667,45 366,75 4.034,20 04/12/2020 05/01/2021
AGOSTO 112/2020/0019 1 43.500 2.459,42 8.198,06 -6.558,45 4.099,03 409,90 4.508,93 04/12/2020 05/01/2021
SEPTIEMBRE 112/2020/0021 1 72.320 3.932,86 13.629,51 -10.903,61 6.658,76 665,88 7.324,63 04/12/2020 05/01/2021
SEPTIEMBRE 112/2021/0003 1.183,37 1.183,37 118,34 1.301,71 18/02/2021
OCTUBRE 112/2020/0023 1 72.720 3.932,86 13.704,90 -10.963,92 6.673,84 667,38 7.341,22 04/12/2020 05/01/2021
OCTUBRE 112/2021/0004 1.189,92 1.189,92 118,99 1.308,91 18/02/2021
NOVIEMBRE 112/2020/0027 1 97.940 3.932,86 18.457,89 -13.163,72 9.227,03 922,70 10.149,73 30/12/2020 08/02/2021
DICIEMBRE 112/2021/0001 1 91.780 3.932,86 17.296,97 -12.335,78 8.894,05 889,41 9.783,46 20/01/2021 17/02/2021

88.643,70

LA PREVISIÓN PARA EL EJERCICIO 2021, EN CONCEPTO DE RECOGIDA SELECTIVA, SE PUEDE ESTIMAR LOS MISMOS  DATOS DEL 2020

KG €

RECOGIDA MONOMATERIAL EN IGLU DE PAPEL/CARTON Y TRANSPORTE A RECICLADORES

KG € KG €

RECOGIDA SELECTIVA
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